

Tilat	Tekniikka	Palvelu	Tarjoilut	Sijainti	Koristelu
Koko kaunis Villa yksinomaan teidän käytössänne	Langaton mikrofoni ja kaiuttimet kaikissa tiloissa	Asiakaslähtöinen, iloinen ja tehokas palvelu takaa juhlasii onnistumisen	Erinomainen, maukas ruoka ja sitä on riittävästi	Oma rauha keskellä kaupunkia	Miljöö on juhlava, kaunis ja puhdas. Lisäkoristeita ei sinänsä tarvita.
Tunnelmallinen, oma puutarha, jossa pöytäryhmiä	Langaton verkko	Joustavuus järjestelyissä ennen ja jälkeen juhlan.	Voi tuoda omat alkoholijuomat	Ilmaisia parkkialueita lähistöllä	Halutessasi voit käyttää koristeita personoimaan juhlan oman näköiseksenne
Holvitupa, joka on Tampereella/Suomessa aivan omaa luokkaansa pub-tunnelmassaan	Piano	Juhlan aikataulutus suunnitellaan yhdessä vankan kokemuksemme pohjalta	Menuehdotelmia moneen makuun, joita myös muokkaamme mieleiseksi	Rautatieasemalta 10 min kävelymatka	Upeat, itse valitsemanne pöytäkukat sisältyvät hintaan
Talo on harmoninen kokonaisuus ulkoa ja sisältä jota täydentävät tyyliin sopivat kalusteet ja taide-esineet	Tasokkaat äänentoistolaitteet.	Juhlan osalta vain yksi yhteistyökumppani, organisointi sinulle helppoa	Ennalta ilmoitetut erikoisruokavaliot toteutetaan laadukkaasti	Keskustan kirkot lähellä	Käytössänne kauniit ja laadukkaat ruokailuvälineet ja astiat
Kaunis miljöö mahdollistaa upeiden hääkuvien ottamisen. Voit tulla ottamaan viralliset kuvat ennen varsinaisen juhlan alkua	Tarvitset vain puhelimesi jolta voit soittaa mielimusiikkiasi koko talossa.	Pääsette suunnittelemaan juhlanne ilmeen huippuflooristin johdolla. Häneltä voitte tilata myös henkilökohtaiset hääkukat	Raaka-aineemme ovat aina tuoreita ja on käsitelty itse keittiössä.	Keskustan majoituspaikat ja jatkoapaikat lähellä	Valkoiset, kankaiset, tahrattomat pöytäliina sekä tukevat, laadukkaat lautasliinat, myös kankaiset mahdollisia
Mukavat, pehmustetut tuolit ja muuntautuvat pöydät, jolloin erikokoiset pöytäseurueet mahdollisia.	Videotykki ja valkokangas	Voit tulla hakemaan lahjat, jäljelle jääneet juomat ja muut tavarasi joustavasti seuraavan päivän/viikon aikana.	Iltapalan voit tilata Villa Sofiasta tai tuoda itse. Halutessasi voit tuoda täydennystä kahvipöytään	Helppo saapua, Villa Sofia on sisääntuloreittien varrella	Sisältää pöytäkynttilät sekä talvi- ja syysaikaan ulkona tunnelmalliset kynttilälyhdyt ja ulkotulet
		Siivous sisältyy hintaan	Ei kuljetusmaksuja kuten usein pitopalveluilla		